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050 4868 804
jarmo.pyyhtia@kolumbus.fi
Kaakinmaantie 104, 36430 Kangasala

Hameen aluejaoksen asiantuntijajdsenet:

Viranomaisasiat:
Rainer Hirvonen
rainer.hirvonen@gmail.com

Rata- ja ymparistoasiat
Lotta Jaakkola
lotta.jaakkola@ampumaharrastusfoorumi.fi

Action Air ja Practical
Jaakko Viitala
jaakko.viitala.posti@gmail.com

Hameen aluevalmentajat:

Pistooli
Petri Etelaniemi (SAL Tehoryhma)
petri.etelaniemi@gmail.com

Sami Haume
sami.haume@gmail.com

Kari Niemeld
kari.e.niemela@gmail.com

Tapio T6rma
teejtee67@gmail.com

Kivaari
Elina Selin

elina.a.selin@gmail.com

Markus Leino (my6s Para)
mleino74@gmail.com

Liikkuva maali
Jarmo Pyyhtia
jarmo.pyyhtia@kolumbus.fi

Haulikko
Arto Palin (SAL Tehoryhma)(Trap)
arto.palin@gmail.com

Heikki Romppanen (SAL Tehoryhma)(Trap)
heikki.romppanen@pp.phnet.fi

Vesa Lamminmaki (Skeet)
vesa.lamminmaki@kjhoy.fi



Risto Suurla (Trap)
risto.suurla@saunalahti.fi

Tapio Torma (Trap)
teejtee67@gmail.com



